
Námitky člena zastupitelstva obce Kostelec u Holešova proti zápisu č. 10 
ze zasedání Zastupitelstva obce Kostelec u Holešova 

 
námitky podává: Ing. Petr Žůrek, zastupitel 
datum podání námitek: 13.4.2016 
 
Dle §95 odst. 2 zákona 128/2000 Sb. podávám nížeuvedené námitky proti zápisu zasedání 
zastupitelstva obce č. 10 konaného dne 3.3.2016. 
 

1. V bodě 2 zápisu jsou uváděny v textu 2 body, které nebyly vůbec projednány, čteny či 
jakkoliv slovně nebo písemně zastupitelům vyjádřeny. Zápis jednání ZZO musí 
obsahovat v listinné formě pouze a jen přepis skutečností, které se na jednání ZZO 
odehrály. Do zápisu jako právně úředního dokumentu není možné dodatečně přidávat  
informace, které na jednání nezazněly. 
 

 
Skutečný průběh bodu 2 ZZO č. 10 si můžete ověřit na videozáznamu. 
 

2. V bodě 2 zápisu ZZO č. 10 jsou uváděny nepravdivé informace, které se odkazují na 
zápis ZZO č. 9.  
 

 

 
3. V bodě 1 zápisu ZZO č. 10 v části projednávání námitek k předešlým zápisům ZZO, 

není k usnesení č. 2/10Z/2016 přiložen dokument s mnou podanými námitkami. Text 
v zápise neobsahuje přesně čeho se podané námitky týkají. Je tudíž nezbytné, aby 
předložené námitky byly přílohou zápisu v tomto bodě usnesení. Pro čtenáře zápisu 
pak bude zřejmé, co konkrétně bylo předmětem a obsahem projednávaného bodu. 

 

 
 
Ing. Petr Žůrek 

https://youtu.be/caQFgwG_k_E

		602157010
	2016-04-13T12:37:43+0200
	Kostelec u Holešova
	Jsem autorem tohoto dokumentu




